УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА М ОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З
25.08.2023 №648

г. Мончегорск

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса
краткосрочных дополнительны х общ еобразовательных программ,

реализуемых в каникулярный период

В соответствии с приказом управления образования администрации города
М ончегорска от 14.04.2023 № 332 «О проведении муниципального этапа
регионального конкурса краткосрочных дополнительных общеобразовательных
программ, реализуемых в каникулярный период» с 24.04.2023 по 21.08.2023 был
проведен муниципальный этап регионального конкурса краткосрочных
дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых в каникулярный
период (далее- Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагоги МБУ ДО ЦРТДиЮ  «Полярис».
На Конкурс было представлено 4 работы в номинации «Краткосрочная

программа, нацеленная на ознакомление с новым видом деятельности».
На основании протокола конкурсной комиссии от 21.08.2023

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список призеров и участников Конкурса
(Приложение).

2. Директору МБУ ДО ЦРТДиЮ  (Белякова Е.В.) организовать направление
работы призера муниципального этапа регионального конкурса краткосрочных
дополнительных общеобразовательных программ, реализуемых в каникулярный
период в оргкомитет регионального этапа до 01.09.2023.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений активизировать
деятельность педагогических работников школ с целью участия в
муниципальных региональных конкурсах дополнительных
общ еобразовательных программ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В.,
заведую щего секторам управления образования.

Н ачальник управления Л.В. Ж укова

Рассылка: Гаврилова, Полярис, школы

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Мончегорска
от 25.08.2023 № 648

Список призеров и участников
муниципального этапа регионального конкурса краткосрочных

дополнительны х общ еобразовательных программ, реализуемых в
каникулярный период

Номинация: «Краткосрочная программа, нацеленная на ознакомление с
новым видом деятельности».

1 место -  не присуждено
2 место -  Кузнецова Т.В., педагог М БУ ДО ЦРТДиЮ  «Полярис»
3 место -  не присуждено

Номинация: «Краткосрочная программа в рамках подготовки к
конкурсным и иным мероприятиям»

1 место -  не присуждено
2 место -  не присуждено
3 место -  не присуждено

Номинация: «Программа в рамках очно-заочных, каникулярных школ»
1 место -  не присуждено
2 место -  не присуждено
3 место -  не присуждено

Номинация: «Программа в рамках тематических летних оздоровительных
смен»

1 место -  не присуждено
2 место -  не присуждено
3 место -  не присуждено

Номинация: «Программа в рамках профильных лагерных смен»
1 место -  не присуждено
2 место -  не присуждено
3 место -  не присуждено

Участники:
- Усова И.Е. - педагог М БУ ДО ЦРТДиЮ  «Полярис»;
- Ш елкова Е.Н.- педагог МБУ ДО ЦРТДиЮ  «Полярис»;
- Воронова Е.В.- педагог МБУ ДО ЦРТДиЮ  «Полярис».